
1,500

こだわり野菜のバーニャカウダ
Bagna Cauda
桜鯛のカルパッチョ　春野菜　ディルクリーム
Sakura Anthias Carpaccio with Vegetables and Dill Cream Sauce
パルマ産 生ハム
Prosciutto di Parma 

 1,000

 1,500

    800

表示価格には既に 8%の消費税を含んでおります。表示価格に対して 10%のサービス料を別途頂戴いたします。

COLD FOOD

フレンチフライ　トリュフ＆チーズ
French Fries with Truffle Flavored Oil
オニオングラタンスープ
Onion Gratin Soup
ソーセージ盛り合わせ
Assorted Sausage
フィッシュ＆チップス
Fish and Chips
桜えびと菜の花のトマトソース　スパゲッティーニ
Spaghettini Tomato Sauce with Sakura Shrimp and Canola Flower

and more...

800

600

800

800

HOT FOOD

～河文　伝承　手火山家～　出汁ポテト
       ～厳選した素材をブレンドし燻した５種の節の香り、
                              河文から伝承される手火山家のお出汁で作る和風ポテト～
French Fries with Japanese Dashi

800

RECOMMENDED FOOD



Tax is included. 10% service charge will be added to your bill.

橋本園芸　紅ほっぺのいちごパフェ (平日限定)  
Strawberry Parfait
フルーツ盛り合わせ/ Assorted Fruits
バスク風チーズケーキ/ Cheese Cake Basque-Style
紅茶のカタラーナ / Catalana Marco Polo Rouge
アイスクリーム/ Ice Cream
シャーベット/ Sherbet

1,200

1,500
   900
   800
   400
   400

チーズ 盛り合わせ/ Assorted Cheese
ピエダングロア / Pie d’ Angloys
ゴルゴンゾーラ / Gorgonzola
ミモレット / Mimolette
サンタンドレ / Saint andre

1 ,500
    400
    400
    400
    400

オリーブ/ Olives
ポーク ジャーキー/ Pork Jerky
ミックスナッツ/ Mix Nuts
ドライフルーツ盛り合わせ/ Assorted Dry Fruits
山崎ウィスキー チョコレート/ Whisky Chocolate

   500
   700
   500
   600
   800

CHEESE


