FOOD (17:30 ~ 23:00)

RECOMMENDED FOOD

~河文 伝承 手火山家~ 出汁ポテト

800

~厳選した素材をブレンドし燻した5種の節の香り、

河文から伝承される手火山家のお出汁で作る和風ポテト~

French Fries with Japanese Dashi

COLD FOOD

こだわり野菜のバーニャカウダ	1,000
Bagna Cauda	
桜鯛のカルパッチョ 春野菜 ディルクリーム	1,500
Sakura Anthias Carpaccio with Vegetables and Dill Cream Sauce	
パルマ産生ハム	800
Prosciutto di Parma	

HOT FOOD

フレンチフライ トリュフ&チーズ	800
French Fries with Truffle Flavored Oil	
オニオングラタンスープ	600
Onion Gratin Soup	
ソーセージ盛り合わせ	800
Assorted Sausage	
フィッシュ&チップス	800
Fish and Chips	
桜えびと菜の花のトマトソース スパゲッティーニ	1,500
Spaghettini Tomato Sauce with Sakura Shrimp and Canola Flower	

and more...

LIGHT MEAL (17:30 ~ 23:00)

アイスクリーム / Ice Cream

シャーベット / Sherbet

オリーブ / Olives	500
ポーク ジャーキー / Pork Jerky	700
ミックスナッツ / Mix Nuts	500
ドライフルーツ盛り合わせ / Assorted Dry Fruits	600
山崎ウィスキー チョコレート / Whisky Chocolate	800
CHEESE	
チーズ 盛り合わせ / Assorted Cheese	1,500
ピエダングロア / Pie d'Angloys	400
ゴルゴンゾーラ / Gorgonzola	400
ミモレット / Mimolette	400
サンタンドレ / Saint andre	400
DESSERT (17:30 ~ 23:00)	
橋本園芸 紅ほっぺのいちごパフェ (平日限定) Strawberry Parfait	1,200
フルーツ盛り合わせ / Assorted Fruits	1,500
バスク風チーズケーキ / Cheese Cake Basque-Style	900
紅茶のカタラーナ / Catalana Marco Polo Rouge	800

400

400